
Rothenburg o.d.T. - Creglingen - Röttingen - Weikersheim (Linie 980)

Fahrt 143 Fahrt 611 Fahrt 705 Fahrt 145 Fahrt 607 Fahrt 701 Fahrt 609 Fahrt 703

Wochentage:

Donnerstag + 

Freitag 

(von April-Oktober)

Samstag

 (von April-Oktober)

Sonn- und 

Feiertage 

(von April-Oktober)

Donnerstag + 

Freitag

 (von April-Oktober)

Samstag

 (von April-Oktober)

Sonn- und 

Feiertage 

(von April-Oktober)

Samstag

 (von April-Oktober)

Sonn- und 

Feiertage 

(von April-Oktober)

Fahrzeugtyp: Kleinbus Radbus Radbus Kleinbus Radbus Radbus Radbus Radbus

Hinweise:

fährt nicht am 15.08 

(Maria Himmelfahrt)

fährt nicht am 15.08 

(Maria Himmelfahrt)

fährt nicht am 15.08 

(Maria Himmelfahrt)

Haltestellen: Uhrzeit: Uhrzeit: Uhrzeit: Uhrzeit: Uhrzeit: Uhrzeit: Uhrzeit: Uhrzeit: 

Rothenburg, Bahnhof 13:11 13:11 13:11 16:15 16:15

Rothenburg, Berufsschule 13:13 13:13 13:13 16:17 16:17

Detwang, Ort 13:16 13:16 13:16 16:20 16:20

Steinbach, Ort 13:20 13:20 13:20 16:24 16:24

Bettwar, Ort 13:22 13:22 13:22 16:26 16:26

Tauberschenkenbach, Mühle 13:25 13:25 13:25 16:29 16:29

Tauberzell, Am Brunnen 13:28 13:28 13:28 16:32 16:32

Archshofen, Ort 13:32 13:32 13:32 16:36 16:36

Craintal, Ort 13:34 13:34 13:34 16:38 16:38

Creglingen, Rothenburger Straße 13:37 13:37 13:37 16:41 16:41

Creglingen, ZOB 11:40 11:40 11:40 13:39 13:39 13:39 16:43 16:43

Klingen, Ort 11:43 11:43 11:43 13:42 13:42 13:42 16:46 16:46

Klingen, Abzw. Reinsbronn 11:44 11:44 11:44 13:43 13:43 13:43 16:47 16:47

Bieberehren, Sparkasse 11:46 11:46 11:46 13:45 13:45 13:45 16:49 16:49

Röttingen, Bahnhofstraße 11:51 11:51 11:51 13:50 13:50 13:50 16:54 16:54

Tauberrettersheim, Ort 11:56 11:56 11:56 13:55 13:55 13:55 16:59 16:59

Schäftersheim, Würzburger Straße 11:59 11:59 11:59 13:58 13:58 13:58 17:02 17:02

Weikersheim, Bahnhofstraße 12:04 12:04 12:04 14:03 14:03 14:03 17:07 17:07

Weikersheim, ZOB 12:05 12:05 12:05 14:04 14:04 14:04 17:08 17:08

.


